
 

 

 

Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото 

образование: Универзитет во Тетово 

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет Седиште Назив на студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација на 

Ментори 

1. Д-р Сулејман Баки Филозофски 

факултет 

Тетово Наука за јазик - 

Ориентална филологија 

нивен бр. 02-2354/1 од 12.07.2019 г. 

наш бр. 1409-139/1 од 18.07.2019 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

1409-139/4 од 

09.11.2020 г. 

2. Д-р Метуш Сулејмани Филозофски 

факултет 

Тетово Социологија-

Социополитички модул и 

Социологија - Социо 

културен модул 

нивен бр. 02-1465/1 од 24.04.2019 г. 

наш бр. 1409-249/1 од 25.04.2019 г. 

8-та седница 

одржана на 

28.10.2020 г. 

1409-249/4 од 

05.11.2020 г. 

 


